Deelnemers libre competitie seizoen 2025-2026

Groep Cper1l

ScB Naam speler
39 Miel v. Heugten

121 Pieter vd. Kimmenade
25 Martin Bex

132 Andre vd Weide
63 Willie vd Kimmenade
54 Samv. Hout
32 Peter van Lierop
58 Hans Janssen

108 Antoin vd Vleuten
47 Arnold v. Hoof

118 Hans Zwart

12 Ad Burghoorn

Totaal aantal deelnemers Groep C per 1

Totaal deelnemers competitie

Gl

Moy
1,155
1,148
1,072
0,944
0,904
0,873
0,866
0,806
0,802
0,799
0,782
0,770

ScB= Scorebord nummer

Car Telefoon

29
29
27
24
23
22
22
21
21
20
20
20

12

12

GL=groepsleider *plaatsvervanger

GSM

663477
662966
524651

661177

665838
664026
663873
841907
667858

06 41339138
06 38210245
06 31686974

06 51009805
06 21484833
06 51151808
06 23461787
06 12045301

06 39576468

Email adres

evanheugten@onsbrabantnet.nl

mjpdekim@gmail.com

martinbex2 @gmail.com

andrevanderweide@outlook.com

Willie@vandekimmenade.com

Sammie.vanHout@hotmail.com

famvanlierop7 @gmail.com

hansjanssen@hotmail.nl

famvdvleuten@outlook.com

arnoldvanhoof@gmail.com

j.zwart@chello.nl

a.burghoorn50@Gmail.com
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